
OSDŽA 06/2022 
 
 
 
 
Adresa příslušného úřadu: 
Městský úřad Kyjov 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend  
Masarykovo nám. 1 
697 01 Kyjov 

 
 
 

 
Věc:  ŽÁDOST O ZMĚNU STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

podle § 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
 

ČÁST A 

I. Identifikační údaje stavebního záměru  
(název stavby, druh a účel stavby, místo stavby – obec, ulice, číslo popisné / evidenční) 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 

II.  Identifikační údaje stavebníka 
(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě adresu 
pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou 
činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého 
pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba 
uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě adresu pro doručování, 
není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................................. 
Fax / e-mail: ……………………..……….................................................................................................. 
Datová schránka:……………....………….................................................................................................. 
III. Stavebník jedná    

  samostatně      
   je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena v samostatné příloze 

(u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě adresa 
pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo 
obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě adresu pro doručování, není-li shodná 
s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby): 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 
Telefon:...........................................e-mail:…………….........................Datová schránka:………….…….. 



OSDŽA 06/2022 
 
IV.   Údaje o stavebním záměru a jeho popis 
Stavební/společné povolení: 
datum vydání: ……………………………………………………………………………………………. 
sp. zn.: ……………………………………………………………………………………………………. 
č. j.:  ……………………………………………………………………………………………………… 
nabytí právní moci rozhodnutí: ………………………………………………………………………….. 
lhůty k dokončení stavby stanovené ve stavebním/společném povolení: ………………………………… 
platnost stávajícího stavebního/společného povolení do:………………………………………………… 
 
Označení stavby (její části), jíž se změna týká (název stavby, obec, parcela, katastr)…………………… 
……………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………. 
Popis změn a jejich porovnání se stavebním povolením a ověřenou projektovou dokumentací 
(jednoduchý technický popis) 
…………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
Seznam (jméno, příjmení, adresa) účastníků řízení, kteří budou požadovanou změnou stavby před jejím 
dokončením dotčením 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................... 
 
 
V…………………………….dne:………………… 
 

    ................................…………………. 
    podpis žadatele 

    
 



OSDŽA 06/2022 

ČÁST B 
 
Přílohy k žádosti o vydání změny stavby před dokončením: 
 

 1. Není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo 
z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka 
pozemku nebo stavby. Není-li žadatel o povolení změny dokončené stavby jejím vlastníkem, 
dokládá souhlas vlastníka stavby. K žádosti o povolení změny dokončené stavby v bytovém 
spoluvlastnictví vlastník jednotky dokládá souhlas společenství vlastníků, nebo správce, pokud 
společenství vlastníků nevzniklo. 
Souhlas s navrhovaným stavebním záměrem musí být vyznačen na situačním výkresu 
dokumentace. 

 2. Plná moc v případě zastupování stavebníka, není-li udělena plná moc pro více řízení, 
popřípadě plná moc do protokolu. 

 3. Smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyžaduje-li 
záměr vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické infrastruktury. 

 4. Projektová dokumentace s vyznačením změn podle přílohy č. 8 až 11 vyhlášky č. 499/2006 
Sb. 

 
Poznámka:  
Vydání rozhodnutí změny stavby před jejím dokončením se zpoplatňuje podle zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, v platném znění a to dle položky § 18 - 5 ve výši Kč 1 000,--. 
 


	Adresa příslušného úřadu:
	Městský úřad Kyjov
	odbor správních, dopravních a živnostenských agend

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Telefon  mobilní telefon: 
	Fax  email: 
	Datová schránka: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Telefon: 
	email: 
	Datová schránka_2: 
	fill_1_2: 
	datum vydání: 
	sp zn: 
	nabytí právní moci rozhodnutí: 
	undefined: 
	fill_6: 
	undefined_2: 
	fill_8: 
	fill_9_2: 
	fill_10_2: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	jednoduchý technický popis 1: 
	jednoduchý technický popis 2: 
	jednoduchý technický popis 3: 
	jednoduchý technický popis 4: 
	jednoduchý technický popis 5: 
	jednoduchý technický popis 6: 
	jednoduchý technický popis 7: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	1: Off
	toggle_2_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	Group1: Off
	Text2: 
	Text3: 


